
JFK BOESLUNDE ApS

CVR-nr.: 32560199

Boeslunde Byvej 160
4242 Boeslunde

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2026

Finn Juel Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JFK BOESLUNDE ApS
Boeslunde Byvej 160
4242 Boeslunde

CVR-nr.: 32560199
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt og anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets banklån er omlagt til et realkreditlån i regnskabsåret, og det forventes, at finansieringsudgifterne fremover kan blive mindre, og årets resultat blive positiv.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		256.707	345.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.353	-36.553
Resultat af ordinær primær drift		213.354	308.743
Øvrige finansielle omkostninger		-288.196	-311.126
Ordinært resultat før skat		-74.842	-2.383
Skat af årets resultat		6.665	-7.518
Årets resultat		-68.177	-9.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.177	-9.901
I alt		-68.177	-9.901

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.389.318	6.432.671
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.389.318	6.432.671
Anlægsaktiver i alt		6.389.318	6.432.671
Likvide beholdninger		29.604	0
Omsætningsaktiver i alt		29.604	0
AKTIVER I ALT		6.418.922	6.432.671

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		895.000	895.000
Reserve for opskrivninger		936.000	936.000
Overført resultat		-553.935	-485.758
Egenkapital i alt		1.277.065	1.345.242
Hensættelse til udskudt skat		230.240	236.905
Hensatte forpligtelser i alt		230.240	236.905
Gæld til realkreditinstitutter		3.227.845	0
Gæld til banker		0	3.251.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.227.845	3.251.060
Gæld til realkreditinstitutter		58.016	0
Gæld til banker		108.095	198.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571	5.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.291.802	1.201.092
Deposita		225.200	195.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.683.772	1.599.464
Gældsforpligtelser i alt		4.911.617	4.850.524
PASSIVER I ALT		6.418.922	6.432.671

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5612958	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	5612958	0	0
Opskrivninger primo	1200000	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	1200000	0	0
Af- og nedskrivning primo	-380287	0	0
Årets afskrivning	-43353	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-423640	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6389318	0	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3285861	58016	3227845	2953221
Banklån	0	0	0	0
Kassekredit (gæld til bank)	108095	108095	0	0
	3393956	166111	3227845	2953221

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst et pantebrev på 3.300 tkr. Derudover er der tinglyst et ejerpantebrev i selskabets ejendom på 1.300 tkr og et afgiftspantebrev på 182 tkr. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 6.389 tkr. på balancedagen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1